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内容について、予告なく変更することがございます。予めご了承ください。

品名 品番 包装単位 規格色 
（キャップ/本体）

有効期限
スティック

形状

GP1000 GP1100

GG2000 GG2100 GL1000 GL3000

GG1000 GG1100 GG1500

採便管
（プッシュタイプ）

採便管
（プッシュタイプ）

採便管
（プッシュタイプ）

採便管
（プッシュタイプ）

採便管
（プッシュタイプ）

採便管
（プッシュタイプ）

採便管
（スクリュータイプ）

採便管
（スクリュータイプ）

採便管
（プッシュタイプ）

GP1000

GP1100

GG1100

GG1000

GG1500

GG2000

GL1000

GL3000

GG2100

50本×20箱

10本×10束×20袋 
※バルク包装

10本×10束×20袋 
※バルク包装

10本×10束×20袋
※バルク包装

50本×20箱

1本/袋×100袋×10箱
 ※バルク包装

50本×20箱

50本×20箱

50本×20袋

乳白/白穴なし

穴なし

穴あり

穴あり

穴あり

穴あり

穴あり

さじ

さじ

乳白/白

白/白

白/白

青/白

白/白

白/白

白/白

白/白

18ヶ月

18ヶ月

18ヶ月

18ヶ月

36ヶ月

18ヶ月

18ヶ月

18ヶ月

18ヶ月

材質 本体:PP/キャップ:PE
変法キャリーブレア培地 内容量：1mL 

開封確認印字（GNS）付
サイズ：10φ×80mm

材質 本体:PP/キャップ:PE
変法キャリーブレア培地（BTB入り） 内容量：1mL 

開封確認印字（GNS）付
サイズ：10φ×80mm

材質 本体:PP/キャップ:PP
変法キャリーブレア培地（BTB入り） 内容量：3.3mL 

ラベル付  サイズ：15φ×92mm

材質 本体:PP/キャップ:PP
培地なし

ラベルなし  サイズ：15φ×92mm

保管条件:室温保存
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