

採便管

(プッシュタイプ&スクリュウタイプ)





品名	品番	包装単位	スティック形状	色 (キャップ/本体)	有効期限	規格
採便管 (プッシュタイプ)	GP1000	50本×20箱	穴なし	乳白/白	18ヶ月	材質 本体:PP/キャップ:PE 変法キャリアープレア培地 内容量:1mL 開封確認印字 (GNS) 付 サイズ:10φ×80mm
採便管 (プッシュタイプ)	GP1100	10本×10束×20袋 ※バルク包装	穴なし	乳白/白	18ヶ月	
採便管 (プッシュタイプ)	GG1000	50本×20箱	穴あり	白/白	18ヶ月	
採便管 (プッシュタイプ)	GG1100	10本×10束×20袋 ※バルク包装	穴あり	白/白	18ヶ月	
採便管 (プッシュタイプ)	GG1500	1本/袋×100袋×10箱 ※バルク包装	穴あり	青/白	18ヶ月	
採便管 (プッシュタイプ)	GG2000	50本×20箱	穴あり	白/白	18ヶ月	材質 本体:PP/キャップ:PE 変法キャリアープレア培地 (BTB入り) 内容量:1mL 開封確認印字 (GNS) 付 サイズ:10φ×80mm
採便管 (プッシュタイプ)	GG2100	10本×10束×20袋 ※バルク包装	穴あり	白/白	18ヶ月	
採便管 (スクリュータイプ)	GL1000	50本×20箱	さじ	白/白	18ヶ月	材質 本体:PP/キャップ:PP 変法キャリアープレア培地 (BTB入り) 内容量:3.3mL ラベル付 サイズ:15φ×92mm
採便管 (スクリュータイプ)	GL3000	50本×20袋	さじ	白/白	36ヶ月	

内容について、予告なく変更することがございます。予めご了承ください。

保管条件:室温保存